ment, ea reaedificare non possint, licentiam damus administratoribus earum, perpetuo emphyteuseos iure ipsa loca locandi: ita tamen, ut emphyteus vel sub tertia parte pensionum, quae ex aedificiis adhuc stantibus colligebantur, ab initio temporis emphyteuseos procedat: vel si emphyteuta sub hac potius conditio loca accipere velit, ut prius aedificet et ex pensionibus, quae exinde secundum aestimationem redeunt, dimidiam partem venerabili domui det, a qua loca ipsa accipit, etiam hoc fieri et emphyteutam materia ex dirutis aedibus ibi inventa uti concedimus.

II. Si quis voluerit quameunque rem immobilem Nov. 120.
esusfructus nomine a sanctissima magna Ecclesia regiae urbis, vel una ex dictis sacris domibus accipere, non aliter eam accipiat, quam si statim aliam rem saerae domui, a qua eam rem accipit, dominii iure praestet, eundem redditum habentem, quem res habet, quae illi datur, nec pluribus publicis tributis onerata: ut post mortem eius vel etiam post tempus, in quod usumfructum dari placuit, vitam scilicet accipientis non excedens, utraque res in solidum et quoad proprietatem et quoad usumfructum ad eandem sacram domum perveniat.

III. Locationes vero ab ipsis venerabilibus domibus fieri permittimus, in tot annos, quot contrahentibus placuerit, si scilicet tempus tricennale non excedant.

IV. Si contingat, ut quaedam ex dictis venerabilibus domibus fiscalium tributorum vel alias cuiuscunque necessitatis venerabili domui incidentis nomine pecunia indigeat, licet administratoribus eius, rem immobilem obligare et speciali pignori dare, ut creditor rem ipsam possideat et fructus eius colligat, sibique partim in ipsam pecuniam creditam, partim in usuras, quarta parte centesimae non maiores imputet. Si debitum solvant, qui venerabili illi domui praesunt, vel ex fructibus creditori satisfiat, res ad venerabilem domum, a qua data est, rursus redeat.

V. Emphyteuses vero et hypothecas et locationes Nov. 120.
ultra quinquennium, a sanctissima quidem magna Ecclesia regiae urbis, voluntate et consensu beatissimi illius Archiepiscopi et Patriarchae celebrari volumus, iurantibus praesente eo Dei amantissimis Oeconomis et Chartulariis eiusdem sanctissimae magnae Ecclesiae, contractum non ad circumscriptionem iurium eius factum esse. In reliquis vero sacris domibus, siquidem Chartularii sint, ipsis eodem modo iurent, praesente eo, qui venerabili domui praeest: si vero Chartularii non sint, ipsis, qui venerabilibus domibus praesunt,

^{h)} Syn. add. τῷ. ⁱ⁾ Syn. addit. δ. ^{k)} τῷ deest in Syn. ^{l)} Syn. ἀνοικοδομῆσαι. ^{m)} Syn. add. κατ. ⁿ⁾ Syn. ἐκτελθεῖν. ^{o)} Epitome huius cap. apud Theod. extat, quod eo auctore est cap. 5. them. 2. huius tit. et libr. Basilicorum. ^{p)} Hoc caput auctore Theod. qui brevem eius habet epitomen, est ultima pars cap. 5. hui. tit. et libr. Basilicorum. Et Synopsis habet. ^{q)} Syn. οὖς. ^{r)} Syn. ὑπερβαίνοντας. ^{s)} Theod. huius capit. quod est apud eum 6. b. t. brevem habet epitomen. ^{t)} Sic reposui pro λογίζεται, quod habet Cod. Coisl. ^{u)} Cod. Coisl. sic. Fabrot. cap. 8. hui. tit. fin. ἐπιτελθεῖν. ^{v)} Auctore Theod. qui brevem habet epitomen, est cap. 7. hui. tit.